令和７年２月 13日

入学者選抜合格者 様

保護者 様

愛知県立碧南高等学校長 小田 智昭

定時制課程 合格者説明会について（御案内）

 令和７年度愛知県公立高等学校入学者選抜の合格者に対して、下記のとおり合格者説明

会を実施いたしますので、合格者及び保護者は御出席ください。

記

１ 日 時    令和７年３月 24日（月）

       受付  14時から 14時 30分まで

       説明会 14時 30分から 15時 30分まで

２ 場 所  碧南高校 多目的教室

       （受付は玄関で行います）

３ 持ち物  受検票、筆記用具、スリッパ

４ 注意事項

⑴ 合格者は、身だしなみを整えて、中学校の制服または高校生として品位を保つ服装

で参加してください。

⑵ 駐車場は、本校駐車場を利用してください。

⑶ 自転車は、ロータリー横の所定の場所に止めてください。

⑷ 当日、物品購入及び諸費納入は行いません。

５ その他

  ４月７日（月）の入学式の際に、入学金及び諸費用等で 45,000円程度が必要となりま

す。

担 当 重松（総務担当）